АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2019 года  № 25
с. Правая Хава

Об удалении  адресов объектов адресации,
ошибочно внесенных,  из федеральной
информационной адресной системы (ФИАС)

В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы администрация Правохавского сельского поселения

 					ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Удалить из ФИАС следующие объекты адресации ошибочно внесенные:
1.1. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.1
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	917a98ac-254e-462f-bf53-4dfa415c8f8b

 в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
1.2. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.2
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	2919a553-748e-4e40-847f-2a4bf3f45261

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
1.3. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.2А
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	43b0335c-aae7-446c-9f65-abc712cee725

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
1.4. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.3
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	dfd17ac0-819a-4580-b678-05b0aafbcf00

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
1.5. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.4А
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	c8702a8b-b6c4-405e-bcb7-3cc52a4911ae

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
1.6. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.5
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	e6449b54-fd69-433f-a3f6-e61eff70ab15

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
1.7. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.13Б
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	abd6849b-f64b-41f8-942e-73d0d3affeba

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
1.8. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.14
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	5735f89a-b36d-4dab-b95d-6f67efd8d0b8

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
1.9. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.18
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	67c80cc6-7668-404a-9a32-c60cc09e24e8

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
           1.10. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.21
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	6e0dd6f2-5c53-4cf4-b139-b0aa27b48a52

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
        1.11. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.22
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	b976c97f-ad66-47f1-894b-5811591a6976

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
        1.12. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.22/1
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	5ae66e19-1954-4f4b-b97f-5a83da22ad04

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
       1.13. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.22/2
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	b659598a-cf2a-48bb-a13e-d67d48f52619

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
       1.14. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.22/3
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	5c5dd5da-4957-4a23-9839-e8cf9d2482f9

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
       1.15. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.22/4
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	197f7f14-cdd1-4b1a-8e63-bad7fb3c5c55

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
       1.16. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.22А
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	00187947-8fce-44b1-9e2d-a788c3825b32

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
       1.17. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.23
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	da8a3a64-5d09-44f6-8faa-a0f0f384070d

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
       1.18. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.23А
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	de1a3b6d-2172-4f16-b896-be2daa32d51f

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
       1.19. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.29А
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	19e073eb-54ce-41d6-bb78-194871ea1297

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

        1.20. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.48
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	7afa8229-0bff-4a82-a04e-c95abdae5a71

в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
        1.21. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Леваневского, д.49
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	cd2f7c0e-d619-4956-bb3d-d82aa08e1b76

в связи с отсутствием такого объекта  адресации.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                                                       Правохавского  сельского поселения                               А.П. Дудченко